
Vt	4	Simojoen	silta,	Simo

Hankkeessa	toteutetaan	uusi	Nelostien	silta	vanhan	Simojoen	sillan	viereen	sekä	uutta	ajorataa
molemmin	puolin	siltaa,	jolloin	valtatie	muuttuu	kaksikaistaisesta	nelikaistaiseksi.

Valtatien	4	Simojoen	silta	on	liikenteellinen	pullonkaula	ja	aiheuttaa	häiriötilanteissa	merkittävän
haitan	liikenteen	sujuvuuteen	I-tason	pääväylällä	ja	TEN-T	ydinverkkokäytävällä.	Sillan	kantavuus	ei
riitä	kaikille	erikoiskuljetuksille.	Toiseen	ajorataan	on	varauduttu	vuonna	2023	valmistuneessa	Simon
kohdan	hankkeessa.

Valtatiellä	4	sijaitseva	Simojoen	vesistösilta	on	noin	25	kilometrin	säteellä	ainoa	Simojoen	ylittävä
ajoneuvoliikenteen	silta	maantieverkolla.	Nykyisen	valtatien	4	vesistösillan	ollessa
poissa	käytöstä,	aiheutuu	valtatien	4	liikenteelle	kiertoa	lähes	50	km	Alaniemen	sillan
kulkevan	reitin	kautta.

Nykytila

Hankkeessa	rakennetaan	molemmille	ajoradoille	erilliset	vesistösillat	ja	erillinen	kevyen	liikenteen	silta.

Hanke	helpottaa	Simojoen	sillan	korjaamisen	tai	uusimisen	liikennejärjestelyitä	poistamalla
pullonkaulan,	joka	aiheuttaa	merkittävää	liikennehäiriötä	esim.	siltaa	korjattaessa.	Sillan	korjauksen	tai
uusimisen	aikana	liikenne	voidaan	ohjata	kulkemaan	toisen	sillan	kautta	ja	vältytään	liikennettä	kovasti
ruuhkauttavalta	liikennevalo-ohjaukselta	tai	pitkältä	kiertotieltä.

Hanke	mahdollistaa	laajemmin	erikoiskuljetukset.	Kyseisellä	kohdalla	valtatie	4	on	tärkeä	yhteys
Ruotsiin	ja	Norjaan.	Liikenneturvallisuutta	hanke	parantaa	mahdollistamalla	turvallisen	ohituksen	sillan
kohdalla	ja	vähentää	sitä	myötä	ohitustarvetta	koko	Oulu-Kemi	yhteysvälillä.

Hankkeen	sisältö	ja	tavoitteet

·	Liikenteen	sujuvuus	ja	turvallisuus	paranee	sekä	tiestön	kestävyys	varmistetaan
·	Jalankulun	ja	pyöräilyn	olosuhteet	paranevat
·	Parantaa	liikenteen	sujuvuutta	I-tason	pääväylällä	ja	TEN-T	ydinverkkokäytävällä

Keskeiset	vaikutukset

Toimenpideselvitys	on	valmistunut	vuonna	2023.

Hankkeelle	laaditaan	tiesuunnitelma.

Aikataulu

Päivitetty:	16.3.2026

Tiesuunnitelma

Hankkeen	kustannusarvio	on	16,5	M1	(MAKU	2020=100:145).

Kustannusarvio	on	laadittu	toimenpideselvityksen	yhteydessä.

Kustannukset

Lapin	elinvoimakeskus,	va.	osastopäällikkö	Olli	Mourujärvi,	p.	029	5037	241
Väylävirasto,	Osastonjohtaja	Tapio	Ojanen,	p.	029	534	3209
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